РАБОЧИЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН

для магистрантов заочной формы получения образования

специальности «Логистика» (Лм-з)
набор с 2023 года
	
	Наименование

 дисциплин


	Зач. ед. 
	
	
	УСТАНОВОЧНАЯ  СЕССИЯ
	1 семестр
	2 семестр


	3 семестр



	
	
	
	Всего час.
	ауд.
	ЛК
	ЛЗ
	ПЗ  

СЗ
	из них:
	Зач
	Экз
	из них:
	Зач
	Экз 
	из них:
	Зач
	Экз 

	
	
	
	
	
	
	
	
	ЛК
	ЛЗ
	ПЗ  

СЗ
	
	
	ЛК
	ЛЗ
	ПЗ

СЗ
	
	
	ЛК
	ЛЗ
	ПЗ

СЗ
	
	

	Модуль «Теоретическая

экономика»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Микроэкономический анализ и политика
	3
	102
	36/8
	2
	
	
	2
	
	4
	+
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Макроэкономический анализ и политика
	3
	108
	48/12
	
	
	
	2
	
	
	
	
	4
	
	6
	
	+
	
	
	
	
	

	Модуль «Экономика логистических систем»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Корпоративная логистика
	3
	100
	36/8
	2
	
	
	2
	
	4
	+
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Стратегическое управление логистикой
	3
	108
	36/8
	
	
	
	2
	
	
	
	
	2
	
	4
	+
	
	
	
	
	
	

	
	Облачные технологии и сервисы в логистике
	3
	100
	36/8
	2
	
	
	2
	4
	
	+
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Модуль «Научно-исследовательская работа»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Научно-исследовательский семинар
	3
	90
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	КУРСОВАЯ РАБОТА 
	3
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	До 20 апреля
	+
	
	
	
	
	
	

	Модуль «Современные информационные системы в логистике»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Современные информационные системы в логистике
	3
	108
	54/12
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	4
	6
	
	
	

	Модуль «Моделирование  цепей поставок»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Моделирование цепей поставок
	6
	198
	62/14
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	2
	
	10
	
	+

	Модуль «Международная логистика»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Логистика международных транспортно-складских систем
	6
	198
	62/14
	2
	
	
	2
	4
	6
	
	+
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Управление проектами в логистике
	3
	108
	54/12
	
	
	
	2
	
	
	
	
	4
	
	6
	
	+
	
	
	
	
	


	№ п/п
	Наименование

 дисциплин


	Зач. ед. 
	
	
	УСТАНОВОЧНАЯ  СЕССИЯ
	1 семестр
	2 семестр


	3 семестр



	
	
	
	Всего час.
	ауд.
	ЛК
	ЛЗ
	ПЗ  

СЗ
	из них:
	Зач
	Экз
	из них:
	Зач
	Экз 
	из них:
	Зач
	Э кз

	
	
	
	
	
	
	
	
	ЛК
	ЛЗ
	ПЗ  

СЗ
	
	
	ЛК
	ЛЗ
	ПЗ

СЗ
	
	
	ЛК
	ЛЗ
	ПЗ

СЗ
	
	

	Модули по выбору

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Модуль «Коммерческая логистика»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Логистика ритейла
	6
	198
	62/14
	
	
	
	2
	
	
	
	
	4
	
	8
	
	+
	
	
	
	
	

	
	Управление товарным ассортиментом в логистике
	3
	108
	52/12
	
	
	
	2
	
	
	
	
	4
	
	6
	+
	
	
	
	
	
	

	Модуль «Методы анализа бизнес-процесса в логистических системах»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Экономические основы логистики
	3
	108
	52/12
	
	
	
	2
	
	
	
	
	4
	
	6
	+
	
	
	
	
	
	

	
	Экономико- математические методы и модели в логистике
	6
	198
	62/14
	
	
	
	2
	
	
	
	
	4
	8
	
	
	+
	
	
	
	
	

	Факультативные дисциплины
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Педагогика и психология высшего образования
	/3
	/94
	56/12
	/2
	
	
	/2
	
	/8
	/+
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дополнительные виды обучения 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Философия и методология науки*
	/3
	/124
	72/18
	/4
	
	/2
	/6
	
	/6
	
	+к
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Иностранный язык* 
	/4
	/142
	96/24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	/4
	
	
	
	
	/20
	
	+к

	
	Основы информационных технологий**
	/2
	/72
	50/12
	
	
	
	/2
	
	
	
	
	/4
	/6
	
	+к
	
	
	
	
	
	

	
	ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ ПРАКТИКА
	6
	216
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	

	
	Магистерская диссертация
	6
	216
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+


*Дисциплины, по которым сдается кандидатский экзамен (*) или кандидатский  дифференцированный зачет (**)
Декан факультета                                            







В.А.Астафьева
